Nota triplex sunt precepta scilicet moralia iudicialia
 et Cerimonialia. Moralia sunt que docent opere opa
 virtuosum et manent usque ad finem seculi et obligant ipsa tenent
 iudicialia sunt que observantur hodie in pace et concordia et h
 occurrunt iudicibus et superioribus. Et sic olim iudicabat
 per manus per manus ovis per ovis per pedes per pedes etc. et ista
 non obligant tenent. Immo sunt nobis inhibita sub peccato
 mortali. Nisi si princeps vel superior mandaret fieri ut qui
 princeps aliquis mandaret fure suspendi etc. Cerimonialia
 sunt que fiunt per paratos exteriores aqua bona facta
 ut filii israel debant coedere in diebus quadraginta die
 integrum agnum cum lactuca et agrostis et fuit signum
 noui testamenti scilicet passionis etc. ut sic quilibet obligatur ad opus
 sacrificii cum observantur etc. Et ista duo precepta finita sunt
 quando dicitur in orbe ad predicandum diuisi sunt et non obligant
 ea tenent etiam sub pena peccati mortalis. Notandum scilicet
 quod precepta moralia sunt dicta quod deum prima sunt precepta
 legis neque ut sic dicitur et non vis fieri minime fac alios ut
 fac alios quod est vis fieri. Et ut effectus habeat ut non infirmit
 proximo peccatum vel que sunt contra deum ut per peccatum peccat
 per verba dicitur et non eorum causa si puer peccat per
 peccat. Etiam dominus precepit suo vel dicitur amalle ad fruendum
 ipse per non ego. Hoc per peccatum euenit. Et dominus et per suum
 primo auditis et hinc per eorum amale dicitur scilicet et primo non
 plantant vitas et vites semel primo illis vitis et semel
 mebricaba et per obdormiuit et denudata sibi fuerunt
 sua pudibunda. Tunc filius suus cham hoc vidit et ad
 duxit alios duos fratres ipsius hoc demerando et eum deridendo
 Tunc alio die attigerunt eum et palio sibi sua pudib
 unda tegerunt per quod exaratus per hoc exponeret maledixit
 filio suo cham quod ita eum detegit dicens. Esto frater tuorum
 et tunc primo meta est dominus et suo quod mansit in hodieum die.